
В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», рассмотрев заявление ООО «Акела», потребительского
кооператива «Автостоянка ЮГ-2», потребительского общества автостоянка
«Юность», ООО «Автосалон Северный», потребительского кооператива
«Кооперативный гараж «Ветерок», ООО «Оптимум», ООО «Газель»,
потребительского кооператива «Автостоянка «Вираж», указывающие на признаки
нарушения антимонопольного законодательства Администрацией муниципального
образования «Город Ижевск», Управлением земельных ресурсов и
землеустройства Администрации города Ижевска, Управлением благоустройства
и транспорта Администрации города Ижевска, при организации и проведении
«Открытого конкурса на право заключения инвестиционного соглашения на
осуществление деятельности по инвестированию внебюджетных денежных
средств в создание и приспособление в целях современного использования
движимого и недвижимого имущества, в результате которого образуются
многофункциональные комплексы для организованных стоянок транспортных
средств на территории муниципального образования «Город Ижевск»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № ТГ08-02/2014-221 по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении
Администрации муниципального образования «Город Ижевск» (ИНН 1826001137),
Управления земельных ресурсов и землеустройства Администрации города
Ижевска (ИНН 1831114746), Управления благоустройства и транспорта
Администрации города Ижевска (ИНН 1841003259).

2. Для рассмотрения дела № ТГ08-02/2014-221 создать Комиссию в составе:

председатель Комиссии – «…» – заместитель руководителя – начальник отдела
контроля органов власти;

члены Комиссии:

«…» – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти;

«…» – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти;

«…» – специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Ответственным за ведение дела назначить старшего государственного
инспектора отдела контроля органов власти «…».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Вр.И.О. руководителя                                               «…»


